
Beredskapsgruppen Teneriffa 

 

Beredskapsgruppen samlas en gång om året för att samla viktig information och stämma 

av viktig information inför kommande säsong. I gruppen ingår representanter för följande 

organisationer och föreningar: Svenska kyrkan, Norska SjØmannskirken, Svenska 

konsulatet, Norska konsulatet, Danska konsulatet, Ving/Thomas Cook, Fritidsresor, 

Solresor, Apollo, Scandmedia, Turistkyrkan i Puerto de la Cruz, Turistkyrkan i Puerto Colon, 

SOS Alarm, Svenska skolan, Vintersol och Skandinaviska klubben. 

 

Svenska kyrkan på Teneriffa har en beredskapsplan för olika typer av katastrofer. Beroende 

på krisens karaktär och storlek aktiveras olika delar av beredskapsplanen. I denna 

organisation ingår Skandinaviska klubbens representant.  

 

Vår representant i beredskapsgruppen på Teneriffa är Mats Lindskoog tel  666 850 569. 

 

Skandinaviska klubben har ingen egen krisgrupp utan ingår i ett större nätverk. Om behov 

uppstår vänder vi oss i första hand till Svenska kyrkan och Norska SjØmannskirken i Los 

Cristianos eller lokala polismyndigheten. Respektive kyrka har ständig kontakt med sina 

konsulat samt med sina egna organisationer i hemlandet (Svenska kyrkan respektive 

Norska SjØmannskirken). Över denna nivå har länderna sina Utrikesdepartement. 

 

Skulle något allvarligt inträffa här på Teneriffa ex svår trafikolycka , flygolycka, jordskalv, 

översvämningar eller liknande:  

-  Ring larmnummer 112 och rapportera och få hänvisning till uppsamlingsplatser. 

 

För att söka information: 

-  Lyssna på radio och TV, Radio Syd sänder på FM 101,5. 

-  Pröva www.svenskakyrkan.se/teneriffa 

 

Svenska kyrkan kommer att ha löpande information.  

-  Sök upp Svenska kyrkan och Norska SjØmannskirken i Los Cristianos    

   (bemannas med kyrkans personal och inkallade resurspersoner). 

 

Tänk på att vid en större händelse kommer telefonkontakt vara omöjlig på grund av stor 

belastning.  

 

Om alla kommunikationsmöjligheter (elektricitet, telefoner, bredband mm) har slagits ut 

och inte fungerar bege er då till kyrkan i Los Cristianos alternativt till närmaste 

polisstation.   

http://www.svenskakyrkan.se/teneriffa

